
BO Administration centrale no 2018/4 du 5 avril 2018, Page 1

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE — MINISTÈRE DE L’ ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE 
ET DES FINANCES
_�

Arrêté du 1er mars 2018� portant nomination au conseil d’administration  
du centre technique de l’industrie des papiers, cartons et celluloses

Le ministre de l’économie et des finances,
Vu les articles L. 521-1 à L. 521-12 du code de la recherche codifiés par l’ordonnance n° 2014-135 

du 17 février 2014 ;
Vu l’arrêté du 27 juin 1962 portant transformation du centre technique de l’industrie des papiers, 

cartons et celluloses en centre technique industriel,

Arrête :

Article 1er

Sont nommés membres du conseil d’administration du centre technique de l’industrie des papiers, 
cartons et celluloses en tant que :

Représentants des chefs d’entreprise
M. ANDRES Serge.
M. DARMON David.
Mme ESCAFFRE Pascale.
M. KLEM Armand.
M. LAGACE Pierre.
M. PACAUD Pascal.
M. POIRSON Rémi.
Mme ROGER Agnès.
M. SIMON Christophe.
M. TASSEL Olivier.
Mme VILLETTE Marie-José.

Représentants du personnel technique des branches d’activités intéressées
M. BAURET Patrick.
M. DEPLANQUE Albéric.
M. FABREGUE Patrick.
M. GALLITTU Jean-Philippe.

Représentants de l’enseignement technique supérieur  
et de personnalités particulièrement compétentes

Mme BOCCON-GIBOD Isabelle.
M. KIRSTETTER Stéphan.
M. LACOUR Paul-Antoine.
M. MONTLIAUD Patrick.
Mme NEMO Sophie-Noëlle.
Mme POIVERT Géraldine.
M. VESSIERE François.

Direction générale des entreprises
Service de l’industrie



BO Administration centrale no 2018/4 du 5 avril 2018, Page 2

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE — MINISTÈRE DE L’ ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

Article 2

Leur mandat expirera le 19 décembre 2020.

Article 3

Le chef du service de l’industrie de la direction générale des entreprises est chargé de l’exécution 
du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères 
économiques et financiers.

Fait le F 1er mars 2018.

	 Pour le ministre et par délégation :
	 Le chef du service de l’industrie  
	 de la direction générale des entreprises,
	 J. Tognola


		2018-04-03T15:29:29+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A




